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ANUNCIO

En el Salón de formación sito en la 3ª planta del Ayuntamiento siendo las 9:30 horas del día 5 de 
junio de 2023 por parte del Órgano Técnico de Selección, nombrado para llevar a cabo el proceso 
de selección de 6 conserjes municipales, en sesión pública se abren los sobres con la identificación 
de las personas aspirantes en el ejercicio de conocimiento de valenciano, obteniendo el siguiente 
resultado.

Aspirants NOMBRE Y APELLIDOS Puntuació 

1 ELICES MORCILLO, FRANCISCO SIMON 1,11

2 QUEROL QUEROL, MARIA LIDON 1,69

3 RIPOLLES RUIZ, MARTA 1,23

4 NAVARRO MARTINEZ, ADORACIÓN 1,11

5 BADENES BRISACH, MARIA PILAR 1,07

6 GOMEZ VIVES, DAVID 1,31

7 BADENES ALMOR, CARMEN 1,53

8 TORAN PESUDO, MARTA 1,96

9 LLORENS FABRA, LUIS 1

10 OMELLA VALLES, SONIA VIRGINIA 0,89

11 ARENCIBIA NARANJO, IVAN CARLOS 1,22

12 BAYARRI ITURRALDE, PILAR 1,71

13 MARTINAVARRO MOLLA, MARIA CRISTINA 1,95

14 BELTRAN ABELLA, JOSE MANUEL 1,47

15 AGUILELLA COLLADO, CARIDAD 1,23

16 BATISTE SALAZAR, LIDON ISABEL 1,98



17 CUENCA FONT, JULIAN 1,15

18 ROVIRA BODI, DIEGO 1,66

19 LOPEZ SUAREZ, CARLA 1,51

20 DEL RIO CHORVA, MARIA LUISA 1,01

21 GIMENO MARTINEZ, ALEXIS 1,69

22 ZIROJEVIC CALIC, TIJANA 1,23

23 MARTINEZ MANZANEDA, ANA BELEN 1,59

24 PORCAR BARREDA, EMILIO 0,83

25 CUEVAS MARTIN, CARLOS 1,22

26 OREJUELA BARNEO, ERIC 1,26

27 BERNET DIAZ, BELEN 1,59

28 LIRON GALLEGO, ANGELA 1,24

29 CAMPOS CABAÑAS, MARIA ÁNGELES 1,49

30 BOLUMAR RARO, MARIA JESUS 1,81

31 GOZALBO GARCIA, JUAN JOSE 0,86

32 RAMIL PREGO, DAVID 1,38

33 LACASA SALES, FRANCISCO JAVIER 1,43

34 SIDRO MARTIN, BEATRIZ 1,45

35 QUILEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO 1,62

36 CODOÑER COLLADO, DANIEL 1,1

37 FABREGAT BARREDA, MANUELA ISABEL 1,32

38 BACHERO MALLASEN, ELENA 1,44
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39 MAÑANOS ALMELA, ENRIQUE 1,53

40 MARTINEZ GIL, SONIA 1,71

41 MURRIA TORNERO, DAVID 1,03

42 SIVERA NICOLAU, ASUNCIÓN 1,49

43 PINTO MARTIN, MARIA DEL CARMEN 1,7

44 PIQUER CARREGUI,SANDRA 1,71

45 DAVILA VALDES, ANTONIO MANUEL 1,09

46 GALLEGO MACIAS, FRANCISCO JAVIER 1,05

47 ESCRIVA BURGUERA, GEMA 1,38

48 SALES TENA, SHEILA 1,72

Sumadas todas las puntuaciones obtenidas por las personas aspirantes en el proceso de selección 
queda el siguiente resultado total:
 

N.º NOMBRE 1r EXAMEN 2n EXAMEN 3r EXAMEN TOTAL

1 BATISTE SALAZAR, LIDON ISABEL 8,13 8,75 1,98 18,86

2
MARTINAVARRO MOLLA, MARIA 
CRISTINA 8,75 8 1,95 18,7

3 SALES TENA, SHEILA 8,75 7,25 1,72 17,72

4 PIQUER CARREGUI,SANDRA 8,75 7,25 1,71 17,71

5 TORAN PESUDO, MARTA 8,37 7,25 1,96 17,58

6
ELICES MORCILLO, FRANCISCO 
SIMON 9,37 7 1,11 17,48

7 MARTINEZ MANZANEDA, ANA BELEN 7,75 7,25 1,59 16,59



8 GIMENO MARTINEZ, ALEXIS 7,37 7,25 1,69 16,31

9 PINTO MARTIN, MARIA DEL CARMEN 8,37 6 1,7 16,07

10 SANZ BROCH, MARIA MONTSERRAT 9,37 6,5 NP 15,87

11 SIVERA NICOLAU, ASUNCIÓN 8,12 6,25 1,49 15,86

12 MAÑANOS ALMELA, ENRIQUE 8,25 6 1,53 15,78

13 QUILEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO 8,13 6 1,62 15,75

14 CUEVAS MARTIN, CARLOS 6,5 8 1,22 15,72

15 LOPEZ SUAREZ, CARLA 8,37 5,75 1,51 15,63

16 BAYARRI ITURRALDE, PILAR 7,37 6,5 1,71 15,58

17 GOMEZ VIVES, DAVID 7,5 6,75 1,31 15,56

18 ROVIRA BODI, DIEGO 6,12 7,75 1,66 15,53

19 BADENES ALMOR, CARMEN 7,5 6,25 1,53 15,28

20
FABREGAT BARREDA, MANUELA 
ISABEL 6,25 7,5 1,32 15,07

21 BADENES BRISACH, MARIA PILAR 8,13 5,75 1,07 14,95

22 QUEROL QUEROL, MARIA LIDON 8,25 5 1,69 14,94

23
GALLEGO MACIAS, FRANCISCO 
JAVIER 8,12 5,75 1,05 14,92

24 ARENCIBIA NARANJO, IVAN CARLOS 7,75 5,75 1,22 14,72

25 SIDRO MARTIN, BEATRIZ 7,25 6 1,45 14,7

26 BOLUMAR RARO, MARIA JESUS 7,25 5,5 1,81 14,56

27 DAVILA VALDES, ANTONIO MANUEL 8,14 5,25 1,09 14,48

28 CUENCA FONT, JULIAN 7,62 5,5 1,15 14,27
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29 ZIROJEVIC CALIC, TIJANA 7,5 5,5 1,23 14,23

30 AGUILELLA COLLADO, CARIDAD 7,62 5,25 1,23 14,1

31 BERNET DIAZ, BELEN 7,25 5,25 1,59 14,09

32 LOZANO BERZOSA, DANIEL 7,75 6,25 NP 14

33 DEL RIO CHORVA, MARIA LUISA 7,63 5,25 1,01 13,89

34 PORCAR BARREDA, EMILIO 6,5 6,5 0,83 13,83

35 BACHERO MALLASEN, ELENA 5,87 6,5 1,44 13,81

36 LACASA SALES, FRANCISCO JAVIER 5 7,25 1,43 13,68

37 MURRIA TORNERO, DAVID 7,62 5 1,03 13,65

38 CAMPOS CABAÑAS, MARIA ÁNGELES 5,63 6,5 1,49 13,62

39 RAMIL PREGO, DAVID 6,13 6 1,38 13,51

40 CODOÑER COLLADO, DANIEL 7,13 5,25 1,1 13,48

41 OMELLA VALLES, SONIA VIRGINIA 6,75 5,75 0,89 13,39

42 ESCRIVA BURGUERA, GEMA 6,87 5 1,38 13,25

43 MARTINEZ GIL, SONIA 6,37 5 1,71 13,08

44 LLORENS FABRA, LUIS 6,5 5,5 1 13

45 BELTRAN ABELLA, JOSE MANUEL 6 5,25 1,47 12,72

46 NAVARRO MARTINEZ, ADORACIÓN 6 5,5 1,11 12,61

47 MATA CARDA, PAU 7,25 5,25 NP 12,5

48 LIRON GALLEGO, ANGELA 5,62 5,25 1,24 12,11

49 RIPOLLES RUIZ, MARTA 5,5 5 1,23 11,73



50 DEL OLMO AYORA, SANTIAGO 5,88 5,75 NP 11,63

51 OREJUELA BARNEO, ERIC 5,25 5 1,26 11,51

52 MORILLO CUADRADO, MARTA 5 6,5 NP 11,5

53 GOZALBO GARCIA, JUAN JOSE 5,63 5 0,86 11,49

54 DUMITRESCU, GABRIELA 5,5 5,25 NP 10,75

55 ESCRIG SANCHIS, JOSE 5,5 5 NP 10,5

56 FERRANDIZ GRACIA, GABRIEL 9,37 9,37

57 LOPEZ TRENCO, DAVID 9,37 9,37

58 PEREZ MEDINA, TERESA LIDON 9 9

59 DELHOM MORENO, RAUL 8,87 8,87

60 LOPEZ ARNAL, GUILLEM 8,75 8,75

61 LE VO, HIEU 8,75 8,75

62 BACAS DOLS, MICHAEL 8,37 8,37

63 MATEU CEPRIA, JUAN 8,25 8,25

64 SEGARRA PEREZ, PABLO 8,13 8,13

65 BELTRAN COMIN, CARLOS MARIA 7,87 7,87

66 VIDAL GIJON, JAVIER 7,87 7,87

67 GOMEZ PALOMARES, JUAN EMILIO 7,75 7,75

68
VALENCIANO CANTO, RICARDO 
ROMAN 7,75 7,75

69 TORRES PICO, DAVID 7,63 7,63

70 CLAUSELL GRANEL, JUAN MANUEL 7,5 7,5

71 APARICI CLAUSELL, SUSANA 7,25 7,25
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72 BURDEUS ROCHERA, ANDREA 7,25 7,25

73 MOROTE CASALTA, ANTONIO 7,25 7,25

74 SAFONT PIÑON, ANGELA 7,25 7,25

75 BUSTOS DELGADO, IGNACIO 7,13 7,13

76 PEREZ SALAS, SARA 7,12 7,12

77
CABANES CASERO, ENRIQUE 
GUSTAVO 6,87 6,87

78 BLASCO GIMENEZ, JORGE 6,75 6,75

79 GRANERO GARCIA, YASMINA 6,75 6,75

80 MANDO AL TAYARAH, YASER 6,75 6,75

81 RAMOS MARTINEZ, JORGE 6,75 6,75

82 DEMBILIO SIFRES, CRISTIAN 6,68 6,68

83 MATA CARDA, VICENT PASCUAL 6,63 6,63

84 GUILLEN HERRERA, NURIA RAMONA 6,62 6,62

85 CASARES NAVARRO, VERONICA 6,51 6,51

86 CORELLA AYMERICH, GERARD 6,5 6,5

87 POZO BURNHAN, GABRIEL EDUARDO 6,5 6,5

88 SILVESTRE MARTINEZ, RICARDO 6,5 6,5

89 SOLER MORAGREGA, SILVIA 6,5 6,5

90 BOCOACA, MADELAIN 6,37 6,37

91 CORTES MARTIN, ALONSO 6,25 6,25

92 MENDEZ GEVA, VANESA 6,25 6,25



93 PADILLA PEREZ, EVA 6,25 6,25

94 NICOLAU CHORVA, CARLOS 6,25 6,25

95 TEJERO HERRADON, ENRIQUE 6,25 6,25

96 DAUDEN VILLACH, JAVIER 6,13 6,13

97 CASAS GARCIA, CONCEPCIÓN 6 6

98
JORRO JIMENEZ, FRANCISCO 
ANTONIO 6 6

99 PEREZ CATALAN, PABLO 6 6

100 ROVIRA MOLINER, BEATRIZ 6 6

101 GIL IBAÑEZ, SANDRA 5,88 5,88

102 HENARES BETETA, CARLOS 5,87 5,87

103 MEMBRADO GUINOT, GILBERTO 5,87 5,87

104 UVIEDO MOLINA, ANA ISABEL 5,87 5,87

105 BARTOLL OTERO, YERAY 5,75 5,75

106 AGUT MONFERRER, OSCAR 5,75 5,75

107 GALLO BALLEN, ROCIO 5,75 5,75

108 PALMAROLA EGEA, IVAN 5,75 5,75

109 PINO SEDEÑO, IVAN 5,75 5,75

110
SANCHEZ MARTINEZ, IGNACIO 
JAVIER 5,75 5,75

111 CCAICO RODAS, ANIE SUSAN 5,63 5,63

112
FERRANDIS GAVARA, MARIA 
CARMEN 5,63 5,63

113 MUÑOZ PLAZA, MARIA GEMA 5,63 5,63
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114 ARQUIMBAU BELTRAN, JOAQUIN 5,62 5,62

115 DUTA, MARIA CRISTINA 5,62 5,62

116 LOPEZ SANCHO, ELENA 5,5 5,5

117 NOVA ILL, JUDITH 5,5 5,5

118 RIVILLA SANZ, SONIA 5,37 5,37

119 ASENSI PASTOR, MAIDO 5,25 5,25

120 AGUILAR CARRILLO, FABIOLA 5,25 5,25

121 GARCIA UCEDA RUIZ OREJON, TOMAS 5,25 5,25

122 FRESQUET CUCALA, ROSA MARIA 5,25 5,25

123
MARCOS PALOMO, FRANCISCO 
JAVIER 5,25 5,25

124 RIPOLLES RUIZ, MIGUEL 5,25 5,25

125 CALVO PONS, LUCIA 5,12 5,12

126 FRANCH ARNAU, ISABEL 5 5

En consecuencia el OTS por unanimidad propone para su nombramiento como conserje de 
instalaciones municipales a las siguientes personas aspirantes: 

1 BATISTE SALAZAR, LIDON ISABEL

2
MARTINAVARRO MOLLA, MARIA 
CRISTINA

3 SALES TENA, SHEILA

4 PIQUER CARREGUI,SANDRA

5 TORAN PESUDO, MARTA



6 ELICES MORCILLO, FRANCISCO SIMON

El resto de personas aspirantes constituyen la bolsa la bolsa de trabajo en el orden en que figuran 
en la relación precedente cuyo funcionamiento se regirá por lo establecido en el artículo 13 de las 
bases generales.

De conformidad con la base 10ª se concede un plazo de 10 días hábiles desde la publicación de 
este anuncio para la presentación de alegaciones por las personas interesadas, de no presentarse 
ninguna la propuesta de nombramiento devendrá definitiva.

Lo que se hace publico para general conocimiento.

La Secretaria del OTS

Marta López Segura

Adjunta de sección de Recursos Humanos
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